
Pædagog til Børnehaven Sønder Otting

Er du vores nye mellemleder med både hjerte og overblik?

Vi er en selvejende institution med 46 skønne børn i alderen 3–6 år og et dedikeret team på 7
ansatte. Børn og voksne er fordelt i to grupper, men vi arbejder tæt sammen på tværs – med
fællesskab, faglighed og børns trivsel i fokus.

Brænder du for arbejdet med de 3–6-årige, for fællesskab, faglighed og nærvær – og har lyst til at
gøre en forskel hver dag.

Har du flair for tal og IT – og trives du med at veksle mellem pædagogisk praksis, administration og
faglig ledelse? Så er det måske dig, vi leder efter!

Dine opgaver som pædagog og mellemleder 
Som mellemleder i vores dagtilbud får du en vigtig rolle i at skabe en tryg og udviklende hverdag for
både børn og voksne. Du har 8 timer om ugen til administrative opgaver som:

•    Registrering og dokumentation
•    Tæt og tillidsfuld forældrekontakt
•    Samarbejde med tværfaglige samarbejdspartnere
•    Støtte og sparring til det pædagogiske personale.

Den øvrige tid er du en aktiv del af hverdagen, hvor du:
•    er primærpædagog i en børnegruppe
•    bidrager til at styrke den pædagogiske kvalitet og læringskultur
•    arbejder med et ressourceorienteret blik på børn og fællesskaber
•    indgår i ledelsesteamet og løser opgaver efter behov.

Vi forestiller os, at du:
•    er uddannet pædagog, med ressourceorienteret tilgang. Gerne kendskab til ICDP og NPU
•    har lyst til at engagere dig i børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse 
•    er fagligt nysgerrig og kan omsætte teori til praksis
•    vægter ligeværdigt forældresamarbejde højt
•    har gode IT-kompetencer, flair for tal og administration og lyst til at tage ansvar
•    kan anvende data i det pædagogiske arbejde
•    har stærke samarbejdsevner og gerne erfaring med vejledning
•    kan bevare overblikket i en kompleks hverdag og se muligheder frem for begrænsninger.

Praktisk info
Stillingen er på 37 timer om ugen og aflønnes efter gældende overenskomst med BUPL.

Tiltrædelse pr. 1. september 2025. 

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte børnehavens leder, Dorthe Asaa, på telefon 23
60 91 11. 

Du kan også læse mere på vores hjemmeside her.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag senest søndag den 23. juli 2025. 

Vi forventer at holde samtaler i uge 31, indkaldelse sker pr. mail.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.

https://sonderotting.aula.dk/
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